
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 21/2010  

 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 31 marca 2010 roku 

 

w sprawie: dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2010 rok. 

 
       Na podstawie art. 257 pt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tj. Dz. U. z 24 września 2009 roku Nr 157, poz. 1240)   
- zarządzam, co  następuje: 
 

§  1 
1. Wprowadza się zmiany w planowanych dochodach budżetowych, w tym:  

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
300,00 - 300,00 0,00 

  75414   Obrona cywilna 300,00 - 300,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

300,00 - 300,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 2 358 800,00 - 13 700,00 2 345 100,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 157 000,00 - 42 000,00 2 115 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 157 000,00 - 42 000,00 2 115 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

5 700,00 300,00 6 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

4 500,00 300,00 4 800,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

106 000,00 - 60 000,00 46 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

106 000,00 - 60 000,00 46 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 0,00 64 000,00 64 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

0,00 64 000,00 64 000,00 



2 
 

  85295   Pozostała działalność 0,00 24 000,00 24 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

0,00 24 000,00 24 000,00 

   

Razem dochody: 26 180 729,00 - 14 000,00 26 166 729,00 

 
2. Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach budżetowych, w tym:  

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
145 300,00 - 300,00 145 000,00 

  75414   Obrona cywilna 300,00 - 300,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 - 300,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 13 987 594,00 0,00 13 987 594,00 

  80101   Szkoły podstawowe 4 952 238,00 3 900,00 4 956 138,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 832,00 - 23 700,00 135 132,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

10 830,00 - 1 500,00 9 330,00 

    4270 Zakup usług remontowych 44 700,00 29 000,00 73 700,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 815,00 - 600,00 3 215,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

3 480,00 - 600,00 2 880,00 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

8 300,00 1 300,00 9 600,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

332 437,00 - 500,00 331 937,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 500,00 1 500,00 

  80195   Pozostała działalność 35 403,00 - 3 400,00 32 003,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 403,00 - 3 400,00 2 003,00 

852     Pomoc społeczna 2 844 700,00 - 13 700,00 2 831 000,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 157 000,00 - 42 000,00 2 115 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 074 500,00 - 40 700,00 2 033 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 1 300,00 10 700,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

5 700,00 300,00 6 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 700,00 300,00 6 000,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

226 000,00 - 60 000,00 166 000,00 



3 
 

    3110 Świadczenia społeczne 226 000,00 - 60 000,00 166 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 0,00 64 000,00 64 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 64 000,00 64 000,00 

  85295   Pozostała działalność 59 000,00 24 000,00 83 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 59 000,00 24 000,00 83 000,00 

   

Razem: 28 864 133,00 - 14 000,00 28 850 133,00 

 
§ 2 

1. Integralną część zarządzenia stanowi: 

Załącznik Nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r.” 

 
§ 3 

Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 
 
 
 
 

Z UP. ZASTĘPCA WÓJTA   GMINY  

CELESTYNÓW 
 
 

       / WOJCIECH NASTULA/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 21/2010  
Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 31 marca 2010 roku 

 
 

Zmiany w planie wydatków ujętych w budżecie Gminy Celestynów na 2010 
rok wprowadzone Zarządzeniem Nr 21/2010 z dnia 31 marca 2010 roku nie zmieniają 
wysokości deficytu.  
 
Zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80101 § 4270 o kwotę 29.000,00 zł z 
przeznaczeniem na remont dachu budynku Szkoły Podatwowej w Ostrowie 
jednocześnie zmniejszając wydatki w : 
rozdziale 80101 § 4210 o kwotę 22.400,00 zł, 
rozdziale 80101 § 4240 o kwotę   1.500,00 zł, 
rozdziale 80101 § 4280 o kwotę      600,00 zł, 
rozdziale 80101 § 4700 o kwotę      600,00 zł, 
rozdziale 80103 § 4210 o kwotę      500,00 zł, 
rozdziale 80195 § 4210 o kwotę   3.400,00 zł 
 
Zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80101 § 4750 o kwotę 1.300,00 zł i 
jednocześnie zmniejsza się wydatki w rozdziale 80101 § 4210 o kwotę 1.300,00 zł z 
przeznaczeniem na zakup tonerów do drukarek w Szkole Podstawowej w Ostrowie.  
 
Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2010 (pismo nr 
FIN.I.301/3011/12/10) dokonuje się zmian w planie dotacji celowych i wydatków nimi 
finansowanych. 



5 
 

 
Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 4/2010 z dnia 2 marca 2010 roku 
(pismo nr FIN.I.301/3011/852/15/10) dokonuje się zwiększenia planu dotacji na rok 
2010 w dziale 852, rozdziale 85295, § 2030 o kwotę 24.000,00 zł.  Powyższe środki 
przeznacza się na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania”.  


